
Akcja szczepień w parafiach
W niedzielę 15 sierpnia będzie można skorzystać z mobilnych
punktów  szczepień,  które  powstaną  w  ponad  40  wyznaczonych
parafiach Archidiecezji Katowickiej. W ten sposób wesprze ona
działania profilaktyki zdrowotnej organizowane przez Wojewodę
Śląskiego. W Rudzie Śląskiej będzie można się zaszczepić przy
kościele  pw.  Trójcy  Przenajświętszej  w  Kochłowicach  bez
wcześniejszych zapisów.
Punkt  szczepień  przy  kochłowickiej  parafii  będzie  czynny
w godz. od 8.00 do 13.00. Będzie on działał w budynku ochronki
parafialnej, który znajduje się przy probostwie. Osoby, które
zgłoszą się na szczepienie, będą miały możliwość przyjęcia 1-
dawkowej  szczepionki  Johnson&Johnson.  Chęci  skorzystania  ze
szczepienia nie trzeba wcześniej zgłaszać. Należy jednak mieć
przy sobie dowód osobisty.

Według  stanu  na  9  sierpnia  2021  r.  poziom  zaszczepienia
mieszkańców w Rudzie Śląskiej wynosi 50,8%, przy czym liczba
osób  zaszczepionych  min.  1  dawką  wynosi  72  510,  a  liczba
w  pełni  zaszczepionych  to  69  355.  Miasto  pod  tym  kątem
znajduje się na 166. miejscu w kraju na 2477 gmin.
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Chociaż  aktualna  sytuacja  epidemiologiczna  w  naszym  kraju
wydaje  się  stabilna,  to  służby  medyczno-sanitarne
przestrzegają przed możliwością wzrostu liczby zachorowań na
koronawirusa  w  najbliższych  miesiącach.  W  związku  z  tym
zagrożeniem, kolejny raz apeluję do Was o żarliwą modlitwę
w intencji ustania pandemii, a osoby niezaszczepione proszę
o  pogłębioną  refleksję  nad  dobrodziejstwem,  jakim  jest
wynalezienie szczepionek ratujących ludzkie życie.

https://metropoliagzm.pl/2021/08/12/akcja-szczepien-w-parafiach/


Bracia i Siostry!
Nawet jeśli decyzja o szczepieniu ma charakter dobrowolny, to
powinna  ona  uwzględnić  prawdę  fundamentalną:  ludzkie  życie
i zdrowie są cennymi darami udzielonymi człowiekowi przez Boga
i powierzonymi jego roztropnej odpowiedzialności. Nie ulega
też wątpliwości, że ten rodzaj wyboru należy zawsze odnosić do
piątego przykazania Bożego, które stoi na straży ludzkiego
życia, a także do odpowiedzialności za dobro wspólne. W dobie
pandemii  przybiera  ono  konkretne  formy.  Są  nimi  zarówno
zdrowie  i  życie  społeczeństwa,  jak  również  prewencja
zdrowotna,  której  celem  jest  uwolnienie  społeczeństwa  od
rygorystycznych, nierzadko uciążliwych obostrzeń sanitarnych.
Te  ostatnie  prowadzą  wielu  spośród  nas  do  izolacji,
osamotnienia,  ograniczania  praktyk  religijnych,  a  także  do
zachwiania właściwego rozwoju ekonomiczno-gospodarczego naszej
Ojczyzny.  Mając  na  uwadze  działania  prozdrowotne,  opinie
medycznych autorytetów, a także dramatyczne świadectwa osób,
które  zmagały  się  w  ostatnich  miesiącach  z  koronawirusem,
wspólnota naszego lokalnego Kościoła pozytywnie odpowiada na
prośbę  Wojewody  Śląskiego  i  włącza  się  w  akcję  szczepień
przeciw COVID-19. W ponad 40 parafiach naszej archidiecezji
powstaną w niedzielę 15 sierpnia mobilne punkty szczepień.
Skorzystajmy  z  tej  okazji  i  przez  przyjęcie  szczepionki
zadbajmy o własne zdrowie, a może nawet życie!

+ Wiktor Skworc
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Wykaz  parafii,  na  terenie
których  będą  realizowane
szczepienia  przeciwko



COVID-19:
Bieruń, parafia św. Bartłomieja Apostoła
Bojszowy, parafia NMP Uzdrowienia Chorych
Chełm Śl., parafia Trójcy Przenajświętszej
Chorzów, parafia św. Antoniego
Czerwionka Leszczyny, parafia św. Józefa Oblubieńca NMP
Gaszowice, parafia Opatrzności Bożej
Gierałtowice, parafia MB Szkaplerznej
Goczałkowice, parafia św. Jerzego
Godów, parafia św. Michała Archanioła
Gorzyce, parafia św. Anioła Stróża
Imielin, parafia MB Szkaplerznej
Jastrzębie Zdrój, parafia NMP Matki Kościoła
Jastrzębie Zdrój, parafia św. Barbary i św. Józefa
Jejkowice, parafia MB Szkaplerznej i św. Piusa X
Katowice-Panewniki, parafia św. Ludwika i Wniebowzięcia
NMP
Katowice Tysiąclecie Dolne, parafia Podwyższenia Krzyża
Świętego
Kobiór, parafia Wniebowzięcia NMP
Kończyce/Zabrze, parafia Bożego Ciała
Lędziny-Hołdunów, parafia Chrystusa Króla
Lubomia, parafia św. Marii Magdaleny
Lyski, parafia św. Małgorzaty Dziewicy i Męczennicy
Łaziska Dolne, parafia Niepokalanego Serca NMP
Marklowice, parafia św. Stanisława Bpa i Męczennika
Miedźna, parafia św. Klemensa
Mikołów, parafia św. Wojciecha
Mszana, parafia św. Jerzego
Mysłowice, parafia Nawiedzenia NMP
Ornontowice, parafia św. Michała Archanioła
Orzesze, parafia Nawiedzenia NMP
Pawłowice, parafia św. Jana Chrzciciela
Piekary  Śl.,  parafia  Imienia  NMP  i  św.  Bartłomieja



Apostoła
Pszczyna,  parafia  Podwyższenia  Krzyża  Świętego  i  MB
Częstochowskiej
Pszów, parafia Narodzenia NMP
Radlin-Biertułtowy, parafia Wniebowzięcia NMP
Radzionków, parafia św. Wojciecha
Rogów, parafia NSPJ
Ruda Śląska -Kochłowice, parafia Trójcy Przenajświętszej
Rybnik, parafia MB Bolesnej
Rydułtowy, parafia św. Jerzego
Siemianowice Śl.-Bytków, parafia Ducha Świętego
Suszec, parafia św. Stanisława Biskupa i Męczennika
Świerklany, parafia św. Anny
Świętochłowice-Chropaczów, parafia MB Różańcowej
Wodzisław Śl., parafia św. Herberta Biskupa
Wyry, parafia NSPJ
Żory, parafia Miłosierdzia Bożego

Źródło: UM Ruda Śląska


